МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 105
350053, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар

улица Западный Обход, д. 22/1, тел.: (861) 992-84-88, (861) 992-27-18,

е-mail: school105@kubannet.ru

П Р И К А З

«16» апреля 2025 г. №170 - П

г. Краснодар

О закрытии платных дополнительных образовательных услуг,

не относящихся к основному виду деятельности,

в МАОУ СОШ № 105

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г. №

1441 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», на

основании приказа МАОУ СОШ № 105 от 27.09.2024г. № 57 – П «Об

открытии платных дополнительных образовательных услуг, не относящихся к

основному виду деятельности», в связи с выполнением учебного плана

платной дополнительной образовательной услуги, не относящейся к

основному виду деятельности, школы, приказываю:

1. Закрыть 16.04.2025г. в МАОУ СОШ № 105 платные дополнительные

образовательные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности по

дополнительным образовательным программам социально-гуманитарной

направленности с наполняемостью групп 10 человек:

1.1. Обучение по программе «АБВГДейка» (6-7 лет) 2ч. в неделю;

1.2. Обучение по программе «Занимательная математика»

(6-7 лет) 2ч. в неделю;

1.3. Обучение по программе «Учимся писать красиво»

(6-7 лет) 2ч. в неделю;

2. Отчислить с 16.04.2024 г. из групп платных дополнительных

образовательных услуг по программам социально-гуманитарной

направленности следующих детей согласно списку:

I. Программа «АБВГДейка» (1 группа ),

педагог дополнительного образования – Урунбаева С.Р.

II. Программа «АБВГДейка» (2 группа ),

педагог дополнительного образования – Ермакова Е.В.

III. Программа «АБВГДейка» (3 группа ),

педагог дополнительного образования – Васильченко Е.В.

IV. Программа «АБВГДейка» (4 группа ),

педагог дополнительного образования – Овчарова В.А.

V. Программа «АБВГДейка» (5 группа ),

mailto:school16@kubannet.ru

педагог дополнительного образования – Грекова Е.О.

VI. Программа «АБВГДейка» (6 группа ),

педагог дополнительного образования – Сухарева Е.Н.

VII. Программа «АБВГДейка» (7 группа ),

педагог дополнительного образования – Берчанова Л.А.

VIII. Программа «Учимся писать красиво» (8 группа),

педагог дополнительного образования – Урунбаева С.Р.

IX. Программа «Учимся писать красиво» (9 группа),

педагог дополнительного образования – Ермакова Е.В.

X. Программа «Учимся писать красиво» (10 группа),

педагог дополнительного образования – Васильченко Е.Д.

XI. Программа «Учимся писать красиво» (11 группа),

педагог дополнительного образования – Овчарова В.А.

XII. Программа «Учимся писать красиво» (12 группа),

педагог дополнительного образования – Грекова Е.О.

XIII. Программа «Учимся писать красиво» (13 группа),

педагог дополнительного образования – Сухарева Е.Н.

XIV. Программа «Учимся писать красиво» (14 группа),

педагог дополнительного образования – Берчанова Л.А.

XV. Программа «Занимательная математика» (15 группа ),

педагог дополнительного образования – Урунбаева С.Р

XVI. Программа «Занимательная математика» (16 группа ),

педагог дополнительного образования – Ермакова Е.В.

XVII. Программа «Занимательная математика» (17 группа ),

педагог дополнительного образования – Васильченко Е.Д.

XVIII. Программа «Занимательная математика» (18 группа ),

педагог дополнительного образования – Овчарова В.А.

XIX. Программа «Занимательная математика» (19 группа ),

педагог дополнительного образования – Грекова Е.О.

XX. Программа «Занимательная математика» (20 группа ),

педагог дополнительного образования – Сухарева Е.Н.

XXI. Программа «Занимательная математика» (21 группа ),

педагог дополнительного образования – Берчанова Л.А.

3. Электронику МАОУ СОШ № 105, Цилинко А.В., ответственному за

ведение сайта, разместить информацию о закрытии платных дополнительных

образовательных услуг по программам социально-гуманитарной

направленности на сайте МАОУ СОШ № 105 до 21.04.2025г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 105 Т.В. Ищенко

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №105